MUNICÍPIO DE MERCEDES - ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO DECORRENTE DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.' 55/2025

Contratante: Município de Mercedes

Contratado:

Objeto:

Forza Máquinas Agrícolas e Construção Ltda., CNPJ n'’ 1 1.492.141/0020-58

Número :
_/nb.

Valor:

31 1/2025

R$ 769.900,00 (setecentos e sessenta e nove mil e novecentos reais) $
Data : 08/10/2025

Vigência: 08/03/2026

Amparo Legal: Artigo 74, caput, da Lei n.'’ 14.133/2021 ; Decreto Municipal n'’ 035/2023; demais norma:

EDITAL N.Q 04.02/2025 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES